
 

1/3 
 

 
Dodatek č. 2  

k Rámcové kupní smlouvě na dodávku textilu 

 
uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 
 
 
 
 
 
Smluvní strany:  
 
Kupující 

 
Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
se sídlem:  Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 
zastoupena:  Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu 
IČO:   00551023 
bank. spojení:  ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
č. účtu:  2229001/0710 

(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
 
Prodávající 

 
KORAKOplus, s.r.o. 
se sídlem:  Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 
IČO:   43959954 
DIČ:   2022580813, IČ DPH: SK 2022580813 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Trenčíně, SR, oddíl Sro, 
vložka č.  19923/R 
bank. spojení:  neveřejný údaj 
č. účtu:  neveřejný údaj – učet v CZK, SWIFT: neveřejný údaj 
datová schránka: - 
zastoupen/a:  Rudolf Kováčik, jednatel 

(dále jen „Prodávající“) 
 
 

společně v dalším textu rovněž jen „smluvní strany“.  
 

 
 
 
Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly s ohledem na skutečnosti uvedené 
dále na znění tohoto dodatku č. 2 k Rámcové kupní smlouvě na dodávku textilu uzavřené 
dne 14. 3. 2017 (dále jen „dodatek č. 2“ nebo také jen „dodatek“). 
  



 

2/3 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2017 Rámcovou kupní smlouvu na dodávku textilu (dále jen 

„smlouva“), a to na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávky materiální pomoci hrazené z Fondu evropské pomoci nejchudším osobám - 
Textil“ (vedenou objednatelem pod číslem 1.80.8/2016, resp. 26/2016). Předmětem této 
Smlouvy je povinnost Prodávajícího, na základě jednotlivých dílčích smluv sjednaných na 
základě a způsobem stanoveným v této smlouvě dle požadavků Kupujícího, odevzdávat 
(dodávat) Partnerským organizacím textil (dále jen „Zboží“) vč. jejich vyložení do určených míst 
plnění, veškerých dokladů nezbytných k řádnému užívání Zboží (v českém jazyce) a umožnit 
Partnerským organizacím nabýt k dodávanému Zboží vlastnické právo a povinnost Kupujícího 
zajistit, že Partnerské organizace řádně dodané Zboží převezmou a povinnost 
Kupujícího  zaplatit Prodávajícímu kupní cenu sjednanou v souladu s článkem 6 této smlouvy. 

2. V průběhu realizace smlouvy vyvstala na straně Prodávajícího nutnost změnit u některých 
položek značku zboží a továrnu, resp. adresu továrny, ve kterých probíhá jeho výrobní proces. 
Adresy továren tvoří vč. uvedení obchodní firmy (výrobce) a značky přílohu č. 5 smlouvy. 

3. V souladu s ustanovením článku 13.1. smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku 
č. 2 k Rámcové kupní smlouvě na dodávku textilu, jehož obsahem je změna značek zboží  a 
změna názvů továren, resp. adres továren, ve kterých probíhá výrobní proces zboží (položka 
č. 9: rukavice pletené zimní – dámské, položka č. 10:  rukavice pletené zimní – pánské) 
při zachování kupní ceny a všech ostatních podmínek smlouvy ze dne 14. 3. 2017. 

4. Nutnost provést výše uvedené změny Prodávající jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
a tyto změny jsou nezbytné pro další realizaci plnění dle smlouvy. Zároveň v souladu s § 222 
nedošlo k podstatným změnám závazku ze smlouvy, které by měnily celkovou povahu veřejné 
zakázky.  

 
 

II.  
Předmět dodatku č. 2 

 
1. Předmětem tohoto dodatku je provedení změny v příloze č. 1 dodatku č. 1 – Výrobce, značka, 

adresa továrny (podrobný rozpis změn). V této příloze došlo ke změně u názvů značek a adres 
továren, ve kterých probíhá výrobní proces zboží a to u položky č. 9 a u položky č. 10. 
Aktualizovaná příloha – Výrobce, značka, adresa továrny vč. vyznačených změn tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku. 

 
 

 
 

III.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy vč. dodatku č. 1 zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena a to 

vč. přílohy č. 4 smlouvy – čestného prohlášení o etické výrobě.  
 
2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží 

čtyři (4) vyhotovení a Prodávající obdrží jedno (1) vyhotovení. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Účinnost dodatku je 
podmíněna jeho uveřejněním v registru smluv. V případě, že v registru smluv nebyla dosud 
uveřejněna již uzavřená rámcová smlouva, je rovněž nutné ji uveřejnit v registru smluv. 

 



 

3/3 
 

4. Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku na profilu objednatele (zadavatele) a v registru smluv 
dle zákona o registru smluv při zachování ochrany údajů, které mají povahu obchodního 
tajemství. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:  

 Příloha č. 1 - Podrobný rozpis změn  
 

 
 
 

Za Prodávajícího: 
 
 

Za Kupujícího: 
 
 

V Partizánske dne 7. 9. 2017 V Praze dne 25. 9. 2017 
 
 

______________________________ 
 

Rudolf Kováčik, v. r. 
jednatel 

KORAKOplus, s. r. o. 

 
 

______________________________ 

Ing. Petr Hejduk, v. r.  
náměstek pro řízení sekce řízení úřadu 

 Česká republika – Ministerstvo práce 
 a sociálních věcí 

 
 


	k Rámcové kupní smlouvě na dodávku textilu
	I.
	II.
	III.

